
2 3 . r o č n í k  V E S N I C K É  O L Y M P I Á D Y  -  c e l o r o č n í  s p o r t o v n í  s o u t ě ž e  o b c í  

L U K O S T Ř E L B A - V Ý S L E D K Y  S O U T Ě Ž E  

 

Lukostřelby se letos zúčastnilo 33 startujících z 9 obcí. Počasí se po pátečním dešti umoudřilo a tak na střelce čekalo v okolí 

Rybářské bašty Pod Majerákem jen trochu vlhčeji pod nohama, ale naštěstí za příjemné teploty a bez deště. 

Lukostřelci se potkali opět s malou inovací soutěže, kdy se zásluhou 1. indiánské zbrojovky rozšířil počet stanovišť na 10. Na 

každém pak měli k dispozici 3 pokusy. Soutěž v tomto formátu je pro střelce velmi zajímavá a napínavá. Diváci si ji však v lesním 

terénu moc neužijí.  

Letos překvapila Polanka svou novou africkou akvizicí a velkou diváckou podporou. Výsledek asi trošku zklamal, nicméně ani 

některým tradičně úspěšným střelcům letošní podmínky úplně nesedly.  

O první pozici v družstvech se poprala domácí Velká Polom s Krásným Polem a po vyrovnaném souboji po několika letech 

lukostřelbu těsně vyhrála. Ani mezi jednotlivci „nedal čichnout“ ostatním domácí Vláďa Dostál a suverénně zvítězil s náskokem 

26 bodů před druhým Petrem Hrubým /KP/ a opět polomákem Tomášem Lazeckým 

Ostatní střelci už byli vyrovnaní a několikrát muselo o pořadí rozhodnout při stejné nástřelu pomocné kritérium – větší počet 

lepších zásahů. Raritou je úplně stejný nástřel borců z Klimkovic na 21-22. místě !!!! 

V celkovém pořadí VSH se boj na předních místech velmi vyrovnal a první šestici dělí od sebe pouhých 5 bodů... Takže je 

v závěrečných disciplínách o co bojovat. 

 

Výsledky a propozice VSH hledejte i letos na internetových stránkách WWW.VSHRY.CZ a najdete nás i na Facebooku 

 

            Kamil Drozdek 

 

 

 

Výsledky lukostřelby Celkové výsledky po lukostřelbě 

OBEC součet pořadí 
Body do 

VSH 
OBEC Body 

1. Velká Polom 11 10 1. Velká Polom 57 

2. Krásné Pole 13 9 2. Klimkovice 56 

3. Horní Lhota 24 8 3. Polanka n/O 56 

4. Plesná 38 7 4. Plesná 54 

5. Polanka n/O 54/8. místo/ 6 5. Krásné Pole 52 

6. Zbyslavice 54/17.místo/ 5 6. Dolní Lhota 45 

7. Dolní Lhota 55 4 7. Horní Lhota 43 

8. Olbramice 62 3 8. Zbyslavice 32 

9. Klimkovice 67 2 9. Olbramice 29 

Jistebník - 0 10. Jistební 11 

http://www.vshry.cz/


2 3 . r o č n í k  V E S N I C K É  O L Y M P I Á D Y  -  c e l o r o č n í  s p o r t o v n í  s o u t ě ž e  o b c í  
 

 

 

 

pořadí obec jméno nástřel body 
VSH 

1 VP Dostál vladimír 198 30 

2 KP Hrubý Petr 172 29 

3 VP Lazecký Tomáš 169 28 

4 HL Konečný Martin 168 27 

5 KP Kubacký Petr 149 26 

6 KP Kníže Jan 145 25 

7 VP Měch Lukáš 144 24 

8 PO Šichnárek Vojtěch 140 23 

9 VP Tvarůžka Miroslav 140 - 

10 HL Hyžák Vladimír 134 22 

11 PL Baier Michal 134 21 

12 HL Mrázek Zdenek 129 20 

13 OL Nohel Petr 128 19 

14 PL Košař Petr 125 18 

15 DL Asztenborski Krzysztof 111 17 

16 PL Langa Petr 107 16 

17 PL Hrdina Libor 106 - 

18 DL Hanzal Jaroslav 105 15 

19 ZB Stareček Jan 97 14 

20 KP Vojkůvka Rostislav 90 - 

21 ZB Foltýn Martin 89 13 

22 ZB Stareček Adam 88 12 

23 PO Motyčka Radim 88 11 

24 KL Křivánek Milan 87 10 

25 KL Besta ondřej 87 9 

26 OL Teichman Petr 84 8 

27 KL Dostalík Marek 81 7 

28 DL Tyrala Roman 81 6 

29 DL Kanclíř René 79 - 

30 HL Parýzek Vladimír 75 - 

31 PO Sýkora Patrik 74 5 

32 OL Budzel Josef 72 4 

33 PO Aaron Lee Arnold 57 - 

 


